
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 38586182

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	33141200-2 33141310-6 33141111-1 33141620-2 18424300-0
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 2.007,35 RON - 2.007,35 RON

Descriere: BRANULE / CATETER CU VALVA 20G(300buc X 0.41=123) BRANULE BRANULA CATETER CU VALVA 22G(600buc X 0.41=246) CATETERE IV / CATETER IV / BRANULA CU VALVA / BRANULE CU VALVA 24G(400buc X 0.45=180) Seringi 20 ml Seringa 20ml cu aC(20buc X 23.80=476) LEUCOPLAST BANDA ADEZIVA SUPORT TEXTIL PANZA 5 cm x 5 m(15 cut X 1.69=25.35) Transfuzor cu ac plastic LUER LOCK / SET TRANSFUZIE LUER LOCK PREMIUM(500buc X 0.75=375) Manusi examinare / manusa / manusi de examinare nesterile LATEX USOR PUDRATE XS , S , M , L , XL(60cut X 9.70=582) PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
